
461 615 270

736 427 866

info@svc.litomysl.cz

svc.litomysl.cz /SVCLitomysl

VLTAVA NA LODÍCH
aneb cesta do minulosti

sportovn  vodácký pobyt pro ě rodiče s dětmi

Termín:                       sobota 5. srpna – sobota 12. srpna 2023 
  
Program tábora:        splutí 70 km vodácky atraktivního úseku řeky Vltavy z Vyššího Brodu do Boršova 
                                    společný turistický výlet po okolí Českého Krumlova            
                                    1 den individuální program po Českém Krumlově a okolí 
                                       každý večer společenské hry a další sportovní aktivity

Ubytování:                  vodácký kemp „U Trojice Český Krumlov“, Domoradice 107, Český Krumlov
                                          https://www2.kemp-krumlov.cz/
                                        GPS: 48.8191911N, 14.3265811E
                                    dřevěné chatičky po šesti (v případě potřeby jsou v chatce ubytovány max. dvě rodiny nebo 
                                    dva kamarádi s dětmi)
                                    chatky jsou vybavené ložním prádlem (polštář, peřina, prostěradlo)
                                    společné sprchy a záchody cca 50m od chatiček

Stravování:                 polopenze  - začínáme v sobotu večeří v 19:00 
                                           obědy nezajišťujeme, ale cestou po vodě i o volném dnu bude možnost si něco koupit 
                                    (podél řeky je občerstvoven spousta)  
                                           limo, pivo (oboje točené) a káva (kávovar) bude zase zajištěno

Doprava:                     příjezd a návrat z tábora je ve vaší vlastní režii   
                                         - v kempu je dostatek parkovacích míst, 
                                    vlakové i autobusové spojení s Českým Krumlovem je dobré 
                                              v době tábora nás bude na start a z cíle jednotlivých vodáckých etap vozit objednaný 
                                    autobus

Vybavení na vodu, které pro vás bude připraveno:       nafukovací kanoe typu baraka, pádla, vesty, barely

Cena:                          4.500,- Kč/účastník 
                                    4.300,- Kč/dítě ročník narození 2017 a mladší
      
Závaznou přihlášku vyplňte prostřednictvím internetového přihlašování, které naleznete na webových stránkách 
svc.litomysl.cz/přihlašování online.  Pro každého účastníka je potřeba vyplnit vlastní přihlášku. 

ZÁKLADNÍ INFORMACE



461 615 270

736 427 866

info@svc.litomysl.cz

svc.litomysl.cz /SVCLitomysl

Způsob úhrady:

     · převodem na č. účtu: 211390619/0600             

     · v hotovosti v SVČ (pondělí – čtvrtek 8:00 – 16:00)

       
       variabilní symbol obdržíte e-mailem po potvrzení závazné přihlášky  
    

     · 1. platba ve výši 50%  je splatná nejpozději do 21 dnů od potvrzení přihlášky      

     · 2. platba ve výši 50% je splatná do 30. 6. 2023

Na tento tábor může přispět FKSP Vašeho zaměstnavatele (upozorněte jej však předem), nebo zdravotní 
pojišťovna Vašeho dítěte.  Doporučuji sledovat aktuální nabídku zdravotních pojišťoven, podmínky se často 
mění. V případě potřeby Vám vystavíme potvrzení o zaplacení a účasti dítěte na táboře.       

Stornovací podmínky:
Přihlášený účastník (prostřednictvím zákonného zástupce) má kdykoliv před započetím tábora právo 
odstoupit od účasti na táboře. Stornování pobytu je nutné provést písemně. SVČ Litomyšl je nuceno 
v případě zrušení účasti na táboře účtovat stornovací poplatek na pokrytí vzniklých nákladů.

Stornovací poplatky:                                                                                                               
30 % z ceny tábora, dojde-li ke zrušení účasti v době 30–15 dnů před stanoveným odjezdem.
50 % z ceny tábora, dojde-li ke zrušení účasti v době 14–1 den před stanoveným odjezdem.
100 % z ceny tábora, nenastoupí-li účastník na tábor vůbec. 
V případě závažných omluvitelných důvodů bude výše stornopoplatku stanovena rozhodnutím 
vedoucího tábora. Stornovací poplatek se neúčtuje v případě, že si přihlášený najde za sebe náhradníka. 

Doklady, bez kterých nemůže účastník nastoupit na tábor, odevzdáte při příjezdu na tábor: 

     · č estné prohlášení (vyplňte nejdříve 1 den před odjezdem na tábor)

Seznam věcí na tábor:  

      · v eškerou dobu budeme trávit venku, proto tomu přizpůsobte oblečení, pro děti doporučujeme 

         i gumáky

     · p evná obuv do vody - nejsou vhodné žabky, crocsky. Je potřeba, aby bota pevně držela na noze. 

         Vhodné speciální vodácké boty, neoprenové boty do vody, staré tenisky nebo i staré bačkůrky či cvičky

     · i gelitové sáčky – ideálně uzavíratelné (na věci do barelu), provázek, karabinky

     · p lavky, menší ručník do barelu, nepromokavá bunda, pláštěnka, čepice

     · p ůllitr na limonádu či pivo, oblíbený hrneček na čaj či kávu

     · h udební nástroj, kdo má a umí na něj hrát

     · m ince 20 Kč –na sprchy

Nedoporučujeme zbytečně drahé oblečení, protože Murpyho zákony fungují i na vodě a můžete o cokoliv 
kdykoliv přijít . 

Každý účastník jede na vlastní nebezpeční!!! Za zdravotní stav a bezpečnost nezletilých účastníků po dobu 
pobytu odpovídají rodiče a zákonní zástupci.

Další informace Vám rádi poskytneme: 
tel.: 606 619 723, 606 764 670, e-mail: klickova@svc.litomysl.cz
                         

                                                                                                               Šárka a Jindra Kličkovi, vedoucí tábora


